
M. Mme Prénom Nom Courriel Niveau
X Alain Boyer alain.boyer3@csmb.qc.ca Éducation Physique
X Andronikos Timéliadis andronikos.timeliadis@csmb.qc.ca Accueil 2è cycle

X Annie Ménard annie.menard5@csmb.qc.ca 4ième année
X Annie Phaneuf annie.phaneuf2@csmb.qc.ca 3ième année
X Carmel Osse carmel.osse@csmb.qc.ca 3ième année
X Catherine Guénette catherine.guenette2@csmb.qc.ca 1ère année
X Catherine Lambert catherine.lambert2@csmb.qc.ca 6ième année
X Chantal Caron chantal.caron2@csmb.qc.ca 1ère année

X Dang-Khoa Truong dangkhoa.truong2@csmb.qc.ca Accueil 1er cycle
X Fawza Kortbi Fawza.Kortbi2@csmb.qc.ca Maternelle
X Georgeta Daraban-Cosovan georgeta.daraban.cosovan@csmb.qc.ca Musique
X Gihan Abdel Malak gihane.abdelmalak@csmb.qc.ca Maternelle accueil
X Ingrid-Iulia Leonte ingridiulia.leonte@csmb.qc.ca Maternelle et 2ième année
X Isabelle Charbonneau isabelle.charbonneau2@csmb.qc.ca 3ième année
X Isabelle Filiatrault isabelle.filiatrault@csmb.qc.ca Maternelle
X Jacinthe Messier jacinthe.messier4@csmb.qc.ca 4ième année et 6ième année
X Jasmine Castor Jasmine.Castor@csmb.qc.ca Maternelle accueil
X Johanne Jean-Baptiste johanne.jean.baptiste7@csmb.qc.ca Accueil 1er cycle
X Laetitia Guillemin laetitia.guillemin@csmb.qc.ca 5ième année

X Laurent Poitras laurent.poitras@csmb.qc.ca 6ième année
X Laurie Binette laurie.binette@csmb.qc.ca 6ième année
X Lucia Cislaghi lucia.cislaghi@csmb.qc.ca Anglais
X Mariana-Alina Luca Mariana-Alina.Luca3@csmb.qc.ca Accueil 2è cycle
X Marie-Claude Dulude marie.claude.dulude3@csmb.qc.ca 1ère année
X Marie-Hélène Lahaie marie.helene.lahaie@csmb.qc.ca classe combinée 1 et 2
X Marie-Nandy Dorélas marienandy.dorelas2@csmb.qc.ca Soutien Linguistique
X Martine Fortier martine.fortier@csmb.qc.ca 4ième année
X Mégan Lambert megan.lambert@csmb.qc.ca Éducation Physique
X Meriem Kaddari meriem.kaddari@csmb.qc.ca Accueil 3è cycle
X Nancy Parent nancy.parent4@csmb.qc.ca 2ième année
X Nicoleta-Alina Calina Nicoleta-Alina.Calina@csmb.qc.ca 2ième année
X Rouba Mawlawi rouba.mawlawi@csmb.qc.ca Anglais

X Said Asham said.asham@csmb.qc.ca Accueil 3è cycle
X Sameh Assaad SamehBarsoumGuirguis.Assaad3@csmb.qc.ca Accueil 3è cycle

X Sherny Bien Aimé sherny.bienaime@csmb.qc.ca Art Dramatique
X Sophie Johnson sophie.johnson@csmb.qc.ca 5ième année
X Stéphanie Deneault Sauvé stephanie.deneaultsauve@csmb.qc.ca 4ième année
X Sylvie Côté sylvie.cote3@csmb.qc.ca 1ère année
X Valérie Belleau valerie.belleau2@csmb.qc.ca 5ième année
X Valérie Gratton Valerie.Gratton@csmb.qc.ca Éducation Physique

X Gabrielle Morin-Alsbury gabrielle.morin.alsbury10@csmb.qc.ca Orthopédagogue
X Isabelle Fortin isabelle.fortin3@csmb.qc.ca Orthopédagogue
X Natalina Carboni natalina.carboni@csmb.qc.ca Orthopédagogue

X Kenza Kalafate kenza.kalafate3@csmb.qc.ca Agente de bureau (réception)
X Marie-Lucie Lemay Marie-Lucie.Lemay@csmb.qc.ca Secrétaire d'école

X Gabriel Charest gabriel.charest4@csmb.qc.ca Directeur adjoint
X Véronique Loriot veronique.loriot@csmb.qc.ca Directrice
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